РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            25.04.2017 г.                     г. Западная Двина                                     №  59

О внесении изменений в постановление
 администрации Западнодвинского района
 № 3 от 20.01.2017 г. «Об утверждении
состава межведомственной антинаркотической
 комиссии при администрации
Западнодвинского района»

            Администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести изменения в постановление администрации Западнодвинского района № 3 от 20.01.2017 г. «Об утверждении состава межведомственной антинаркотической комиссии при администрации Западнодвинского района»:
1. Вывести из состава межведомственной антинаркотической комиссии заместителя председателя комиссии Орлова Юрия Николаевича – заместителя главы администрации района по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству, транспорту, связи и экологии.
2. Ввести в состав межведомственной антинаркотической комиссии и назначить заместителем председателя комиссии Малышеву Наталью Николаевну – заместителя главы администрации района по социальным вопросам.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Западнодвинского района     В.И. Ловкачев